
D.R.A. n° 2739
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITÀ SICILIANA 

        Area 1 – Affari Generali
                                                                                     La  Dirigente dell'Area

    VISTO     lo Statuto della Regione Siciliana;

    VISTE le norme della Contabilità di Stato;

VISTI i DD.PP.RR. nn. 635 e 637 del 30/08/1975;

VISTA la L.R. n. 116/80;

VISTA la Legge n. 190/2014 art. 1 comma 629 lett. B;

VISTO il D.P. Reg. n. 001707 del 22/04/2020 con il  quale è differita,  alla data del 31/05/2020, la
scadenza degli incarichi dei Dirigenti Generali dei Dipartimenti Regionali; 

VISTO il D.D.G. n° 1282 del 10/05/2020 con il quale il Dirigente Generale ha conferito la delega alla
firma degli atti di cui all’art. 7, comma 1, lettera f della L.R. 10/2000, alla scrivente Dirigente
Responsabile dell’Area 1 Affari Generali;

VISTO il D.P.R. n° 12 del 27/06/19 della rimodulazione dell'assetto organizzativo dei Dip. regionali;

VISTA la nota n°2560 del 09/09/2020 con la quale il Servizio 10 - CRICD di Palermo trasmette la
richiesta di nuovo abbonamento annuale dal 01/11/202 al 31/10/2021dei programmi OSANET
in uso a detto Servizio 10 , si chiede la prenotazione della somma complessiva di € 1.588,44
comprensivo dell'IVA di legge al 22% ( € 108,00 mensile netto più Iva al 22%) di cui € 264,74
sull'esercizio  finanaziario  2020  ed  €  1.323,70  sull'esercizio  finanziario  2021  sul  capitolo
376506 - Codice Gestionale SIOPE: U.1.03.01.02.999;

VISTA la Legge di Bilancio n. 10 del 12/05/2020;

VISTA la  deliberazione  n.  172 del  14/05/2020 con la  quale  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  il
documento tecnico di accompagnamento ed il bilancio gestionale per il biennio 2020/2021, a
seguito della pubblicazione delle Leggi Regionali n. 9 del 12/05/2020 (Legge di Stabilità) e n.
10 del 12/05/2020  (Legge di Bilancio);

DECRETA

In conformità alle premesse: 

ART. 1) Si dispongono le prenotazioni degli impegni delle somme di € 264,74 sull'Esercizio finanziario
2020, ed € 1.323,70 sull'Esercizio finanziario 2021 sul capitolo 376506 – Codice Gestionale
SIOPE: U.1.03.01.02.999, a favore del  Servizio 10 - CRICD di Palermo.

ART. 2) Gli impegni di spesa provvisori assunti con il presente decreto, dovranno essere trasformati in
impegni definitivi entro il 31/12/2020, le somme che non saranno utilizzate entro tale termine
andranno automaticamente in economia. 
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale per i
Beni Culturali e Identità Siciliana, previa pubblicazione ai sensi dell'art. 98 comma 6 della
L.R. 7 maggio 2015 n° 9, per la registrazione.

Palermo li, 15/09/2020

     

   La Dirigente dell'Area
   Silvana Lo Iacono       


	REGIONE SICILIANA

		2020-09-15T11:28:09+0200
	SILVANA LO IACONO




